Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

решение от 31.05.2017 № 14

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2017 г.                                  п.Жемчужный                                            №  14

Об утверждении перечня должностных лиц,                                                                       уполномоченных составлять протоколы                                                                                                      об административных правонарушениях.

       В соответствии с  Законом  Республики Хакасия от 14.02.2017г. № 05-ЗРХ «О внесении изменений в  Закон Республики Хакасия «Об административных правонарушениях» и ст.1 Закона Республики Хакасия «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия государственным полномочием по определению перечня должностных лиц, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях», Совет депутатов Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы                                                                                                       об административных правонарушениях:                                                                                         - Ашуркин Сергей Евгеньевич – глава Жемчужненского сельсовета;                                              - Русинович Татьяна Васильевна – специалист 1 категории администрации

     Жемчужненского сельсовета;

- Переверзева Татьяна Александровна – специалист  1 категории администрации

     Жемчужненского сельсовета.

2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                                   С.Е.Ашуркин

Председатель Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                                А.С.Кириллов